令和２年５月 12日

各  位

                    会  社  名 日本カーバイド工業株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 松尾 時雄

（コード番号  4 0 6 4  東証第 1 部）

                     問合せ先  経営企画部長  藤田  優

                      （TEL．  03－5462－8224）

令和２年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、本日予定しておりました、令和２年３月期の決算発表を延期することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

  新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、決算業務及び会計監査人による監査手続きに遅れ

が生じており、事業への影響は大きくないものの、決算数値の確定になお時間を要すること

から、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

  延期後の決算発表は、令和２年５月 20日（水）を予定しております。

  株主や投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上